fase do e-social SST, parà atender as necessidades da Câmara Municipal de lcapuí, conforme

detalha a tabela abaixo:

1.2. Os serviços do obleto desta contrataÉo são caracterizados como comun§ conforme
justificaüva constante do Documento de Formalização de Demanda.
1.3. O valor estimado total da contratação é de R$ 39.200,04 (trinta e nove mil, duzentos
reais e quafo centavos), conforme Pesquisa de Preços anexadas a este processo.

2. FT'NDÂMENTAçÃO E DESCRTEÃO DA NECESSTDÂDE DA CONTRATAçÂO
2.1, SST é a sigla para Segurança e Saúde no Trabalho, a qual é utilizada para designar um
gnrpo de norÍnas que üsa tornar o ambiente de trabalho mais saudável e seguro para os

[...]

01.01 - Câmara Municipal de lcaPuí
3.3.90.39.00
Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
1500000000 - Recurso Ordinário.

Proieto/Atiüdade:
Classifi cação Econômica:

valor Reservado:

2.001 - Manutenção e Funcionamento do Poder Legislativo
Municipal.
3.3.90.39.00
R$ 39.200,04 (trinta e nove mil, duzentos Íeais e quatro
centavos).

Rua Joca Galdlno, Í25, CentÍo, lcapuUcE, CEP:62E10.Ofi) lTeleíone: (88) 34:12-í230
CNPJ: 35.0ír.442000í -27 | E{nail: camereicapuicê@hot nail.com I ww.cmicâpui.ce.gov.br

conforme

I CONTRATO N"

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI